	КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И 
КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

659840  Алтайский край Троицкий район

с. Троицкое, ул. 60 лет Октября 34

тел/факс 8(385) 34 - 2-03-96

Исх .№     от 18.10.2023 г.
	


ИНФОРМАЦИЯ ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2023 Г.
	Численность муниципальных служащих
	Фактические расходы на заработную плату;          

                                    тыс.руб.
	Страховые взносы на заработную плату; 

                                тыс.руб.
	Фонд ЗП

                                 тыс.руб

	11
	4076,0
	1230,9
	5306,9


